ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

Portaria nº 859/2020 - CASA CIVIL
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CASA CIVIL, no uso de suas atribuições legais, e, considerando o disposto no inciso III do art. 59 da Lei

Estadual nº 20.491, de 25 de junho de 2019 e no art. 3º do Decreto nº 9.566, de 25 de novembro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a  Função Comissionada do Poder Executivo – FCPE à servidora abaixo relacionada, no símbolo indicado, lotada na

Secretaria de Estado da Casa Civil, a partir de 01 de novembro de 2020:

NOME: : FERNANDA ROCHA DUARTE

CPF: 957.965.331-34

CARGO: Agente de Apoio Educacional -PGYN

UNIDADE: GERÊNCIA DE REDAÇÃO E REVISÃO DE ATOS OFICIAIS

ATRIBUIÇÕES : REALIZAR A GESTÃO DOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS AOS PROJETOS DE LEI, EMISSÃO DE
DECRETOS, AUTÓGRAFOS DE LEI, PROCESSOS ADMINISTRATIVOS E PROCESSOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARES, REALIZANDO O
CONTROLE DE PRAZOS E DE DISTRIBUIÇÃO AOS ASSESSORES, BEM COMO CONFECCIONAR DESPACHOS INTERNOS DA GERÊNCIA.
TAMBÉM É RESPONSÁVEL POR EMITIR RELATÓRIO DAS FOLHAS DE PONTO DOS SERVIDORES, AGENDAMENTO DE REUNIÕES,
ATENDIMENTO EXTERNO E GERENCIAMENTO DOS PROCESSOS NO PROGRAMA SEI. SEU TRABALHO REQUER ANÁLISE ESPECÍFICA,
PESQUISA E ORGANIZAÇÃO DOS PROCESSOS. ATIVIDADE DE COMPLEXIDADE E IMPACTO MÉDIO/ALTO

ÁREA DE ATUAÇÃO: ÁREA FINALÍSTICA: ASSESSORAMENTO DE ATIVIDADES TÉCNICAS ESPECIALIZADAS

COMPLEXIDADE: ALTA

SÍMBOLO: FCPE - 8

Art. 2º DISPENSAR de Função Comissionada do Poder Executivo – FCPE a servidora  abaixo relacionada, nos símbolos indicados, lotados na

Secretaria de Estado da Casa Civil, a partir de 01 de novembro de 2020:

NOME: : FERNANDA ROCHA DUARTE

CPF: 957.965.331-34

CARGO: Agente de Apoio Educacional -PGYN

SÍMBOLO: FCPE-9

CUMPRA-SE.

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL, aos 22 dias do mês de outubro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por ALAN FARIAS TAVARES, Secretário (a) de Estado, em 22/10/2020, às 10:06, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000016091280 e o código CRC 1EDF4E9A.

GERÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
RUA 82 400 - Bairro SETOR SUL - CEP 74015-908 - GOIANIA - GO - PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 8º ANDAR

Referência: Processo nº 202000013001445 SEI 000016091280

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000016091280&crc=1EDF4E9A